
ZARZĄDZENIE NR 32/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i § 10 Uchwały Nr X/69/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2020 rok, Wójt Gminy Nowinka zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 28 279,89 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 28 832,52 zł oraz zmniejszyć wydatki budżetowe 
o kwotę 552,63 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 14 584 349,07 zł 

z tego : dochody bieżące                       13 840 312,17 zł 

 dochody majątkowe                      744 036,90 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 15 661 208,98 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         13 783 715,17 zł 

 wydatki  majątkowe                      1 877 493,81 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

  
 

Z-ca Wójta Gminy Nowinka 
 
 

Katarzyna 
Beata Sturgulewska 

Id: 70706E1D-8883-4054-8CE4-85F255248E95. Przyjęty Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 315 150,00 6 000,00 321 150,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 050,00 6 000,00 58 050

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
52 000,00 6 000,00 58 000,00

Razem: 10 335 147,90 6 000,00 10 341 147,90

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa
19 952,00 16 788,00 36 740,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 332,00 16 788,00 36 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 332,00 16 788,00 36 120,00

801 Oświata i wychowanie 17 276,00 5 351,73 22 627,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
17 276,00 5 351,73 22 627,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 276,00 5 351,73 22 627,73

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 8 lipca 2020 r.

Id: 70706E1D-8883-4054-8CE4-85F255248E95. Przyjęty Strona 1



852 Pomoc społeczna 21 502,29 140,16 21 642,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 502,29 140,16 642,45

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

502,29 140,16 642,45

Razem: 4 220 921,28 22 279,89 4 243 201,17

Id: 70706E1D-8883-4054-8CE4-85F255248E95. Przyjęty Strona 2



Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 104 775,00 0,00 104 775,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 400,00 0,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 805 590,00 6 000,00 811 590,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 359 904,00 6 000,00 365 904,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 000,00 6 000,00 238 000,00

Razem: 11 182 007,81 6 000,00 11 188 007,81

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa
19 952,00 16 788,00 36 740,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 332,00 16 788,00 36 120,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 600,00 10 600,00 21 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 146,00 1 963,00 4 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428,53 397,24 825,77

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
38,22 40,67 78,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 180,00 2 180,00 4 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 705,53 1 571,12 5 276,65

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -52,63 47,37

4410 Podróże służbowe krajowe 133,72 88,60 222,32

801 Oświata i wychowanie 17 236,00 5 351,73 22 587,73

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 8 lipca 2020 r.

Id: 70706E1D-8883-4054-8CE4-85F255248E95. Przyjęty Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
17 236,00 5 351,73 22 587,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00 54,03 184,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 106,00 5 297,70 22 403,70

852 Pomoc społeczna 21 502,29 140,16 21 642,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 502,29 140,16 642,45

3110 Świadczenia społeczne 492,50 137,36 629,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,32 2,11 9,43

4300 Zakup usług pozostałych 2,47 0,69 3,16

Razem: 4 220 921,28 22 279,89 4 243 201,17

Id: 70706E1D-8883-4054-8CE4-85F255248E95. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie dokonanych zmian

Zmiany w planie dochodów:

Plan dochodów budżetowych został zwiększony o kwotę 28 279,89 zł.

Dochody: Własne

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan o kwotę 6 000,00 zł z tytułu dotacji z przeznaczeniem
na wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy,
realizujących pracę socjalną w środowisku.

Dochody: Zlecone

W dziale Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa zwiększono plan o kwotę 16 788,00 zł z tytułu dotacji z przeznaczeniem na organizację i
przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP w ponownym głosowaniu w dniu 12 lipca 2020 roku.

W dziale Oświata i wychowanie zwiększono plan o kwotę 5 351,73 zł z tytułu dotacji z
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan o kwotę 140,16 zł z tytułu dotacji z przeznaczeniem na
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej.

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 14 584 349,07 zł.

Zmiany w planie wydatków:

Plan wydatków budżetowych został zwiększony o kwotę 28 832,52 zł i zmniejszony o kwotę
552,63 zł.

Wydatki: Własne

W dziale Ochrona zdrowia przesunięto środki w kwocie 500,00 zł z zakupu książek na zakup
materiałów i wyposażenia w ramach zwalczania narkomani.

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan o kwotę 6 000,00 zł na wypłatę dodatku dla
pracowników socjalnych zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, realizujących pracę socjalną w
środowisku.

Wydatki: Zlecone

W dziale Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa zwiększono plan o kwotę 16 788,00 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie
wyborów Prezydenta RP w ponownym głosowaniu w dniu 12 lipca 2020 roku.

W dziale Oświata i wychowanie zwiększono plan o kwotę 5 351,73 zł na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan o kwotę 140,16 zł na wypłatę zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej.

Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 15 661 208,98zł.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 8 lipca 2020 r.

Id: 70706E1D-8883-4054-8CE4-85F255248E95. Przyjęty Strona 1




